ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2025 года № 5 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава
Грачевского муниципального округа Ставропольского края
или по проекту решения Совета Грачевского
муниципального округа Ставропольского края о внесении изменений
и дополнений в Устав Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, а также порядка участия граждан
в их обсуждении»

В соответствии со статьей 59 Регламента работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 76, Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2025 года № 5 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава Грачевского муниципального округа Ставропольского края или по проекту решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Грачевского муниципального округа Ставропольского края, а также порядка участия граждан в их обсуждении».

2. Настоящее решение выступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края							     С.Ф. Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   С.Л. Филичкин

Проект на рассмотрение вносит председатель Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                            С.Ф. Сотников
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт
Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                О.М. Алексеенко